
Aargauische Finalwettkämpfe 10m

Aarau  2022

Gruppenwettkampf 10m Gewehr     

Rang Resultat
Einzelresultate / Passen

Passentotale Gruppe Verein
Schützen

1 1522 - 64x 369 382 384 387 Zufikon 1 Zufikon Luftgewehrschützen

391 - 23x 95 98 98 100 Bereuter Rafael 1986 E

382 - 18x 95 95 97 95 Brumann Marcel 1954 V

378 - 10x 93 95 93 97 Stöckli Matthias 1987 E

371 - 13x 86 94 96 95 Eichta Patrick 1992 E

2 1519 - 75x 376 377 383 383 Wettingen-W'los 1 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos

388 - 25x 97 95 99 97 Frossard Darunee 1995 E

383 - 21x 95 95 98 95 Koch Selina 2000 E

378 - 16x 92 94 94 98 Vesters Sandra 1981 E

370 - 13x 92 93 92 93 Curschellas Cécile 1994 E

3 1493 - 56x 363 376 376 378 Frick 1 Frick Sportschützen

382 - 19x 92 97 97 96 Buttazzo Alexander 1970 S

379 - 18x 92 95 95 97 Schraner Sara 1994 E

367 - 9x 90 91 94 92 Schwarz Stefan 1994 E

365 - 10x 89 93 90 93 Welte Ignaz 1960 V

4 1484 - 58x 361 373 373 377 Muri-Freiamt 1 Muri-Freiamt Luftgewehrschützen

383 - 23x 92 97 97 97 Keusch Annemarie 1993 E

373 - 14x 91 92 95 95 Krauer Cristina 2001 E

369 - 13x 86 94 93 96 Keusch Martin 1992 E

359 - 8x 92 90 88 89 Rüfenacht Martin 1979 E

5 1467 - 51x 363 371 363 370 Wettingen-W'los 2 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos

380 - 18x 94 95 96 95 Bendig Nicola 1996 E

371 - 15x 90 96 90 95 Vesters Ruben 1970 S

359 - 10x 93 87 90 89 Füglister Lukas 1974 S

357 - 8x 86 93 87 91 Ducez Noemi 1996 E

6 1457 - 37x 356 371 370 360 Muhen 1 Muhen Sportschützen

377 - 15x 94 94 96 93 Obrist Marion 2002 U21

372 - 16x 91 95 92 94 Brand Roland 1975 S

358 - 4x 88 90 91 89 Fischer Marco 1986 E

350 - 2x 83 92 91 84 Burkhalter Lukas 2000 E

7 1402 - 26x 347 347 358 350 Murgenthal 1 Murgenthal Sportschützen

366 - 8x 90 91 93 92 Vontobel Mikael 1977 E

361 - 7x 93 89 89 90 Stalder Bastian 1993 E

345 - 8x 84 85 90 86 Schultz Arne 1996 E

330 - 3x 80 82 86 82 Uhlmann Eliane 1994 E
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Rang Resultat
Einzelresultate / Passen

Passentotale Gruppe Verein
Schützen

8 1375 - 27x 341 344 347 343 Seon 1 Seon Schützengesellschaft

359 - 8x 88 86 95 90 Suter Dominic 1997 E

355 - 9x 93 87 88 87 Suter Nadine 1995 E

350 - 7x 84 92 91 83 Schumacher Michel 1988 E

311 - 3x 76 79 73 83 Suter André 1965 S

9 1375 - 21x 346 328 347 354 Obersiggenthal 1 Obersiggenthal Freischützen

384 - 13x 96 98 95 95 Zürcher Vanessa 2001 E

352 - 3x 93 79 87 93 Simic Brankica 1973 S

325 - 1x 81 81 81 82 Schneider Mirjam 1979 E

314 - 4x 76 70 84 84 von Doesburg Arjan 1982 E

10 1369 - 28x 350 348 337 334 Buchs 1 Buchs AG Schützenbund

369 - 12x 90 96 92 91 Schmidt Michael 1975 S

352 - 8x 89 91 84 88 Bigler Sarah 2003 U21

324 - 3x 84 80 78 82 Gloor Daniel 1962 V

324 - 5x 87 81 83 73 Gloor Sven 1998 E

11 1349 - 30x 338 334 336 341 Obersiggenthal 2 Obersiggenthal Freischützen

378 - 15x 93 98 90 97 Füglister Ivan 1997 E

356 - 8x 93 86 90 87 Kusch Cedric 1999 E

346 - 5x 85 89 87 85 Stihl David 1995 E

269 - 2x 67 61 69 72 Zimmermann Marc 1991 E
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Aargauische Finalwettkämpfe 10m
Aarau  2022

Einzelrangliste  Gewehr 40 Schuss

Rang Schütze Jahrgang Passen IZ. Resultat Wohnort

1 Bereuter  Rafael 1986 95 98 98 100 0.00 23 391 Buttwil

2 Frossard  Darunee 1995 97 95 99 97 0.00 25 388 Birmenstorf

3 Zürcher  Vanessa 2001 96 98 95 95 0.00 13 384 Mettau

4 Keusch  Annemarie 1993 92 97 97 97 0.00 23 383 Boswil

5 Koch  Selina 2000 95 95 98 95 0.00 21 383 Seon

6 Buttazzo  Alexander 1970 92 97 97 96 0.00 19 382 Ittenthal

7 Brumann  Marcel 1954 95 95 97 95 0.00 18 382 Berikon

8 Bendig  Nicola 1996 94 95 96 95 0.00 18 380 Neuenhof

9 Schraner  Sara 1994 92 95 95 97 0.00 18 379 Hausen

10 Vesters  Sandra 1981 92 94 94 98 0.00 16 378 Mägenwil

11 Füglister  Ivan 1997 93 98 90 97 0.00 15 378 Nussbaumen

12 Stöckli  Matthias 1987 93 95 93 97 0.00 10 378 Dottikon

13 Obrist  Marion 2002 94 94 96 93 0.00 15 377 Oberentfelden

14 Krauer  Cristina 2001 91 92 95 95 0.00 14 373 Nesselnbach

15 Brand  Roland 1975 91 95 92 94 0.00 16 372 Suhr

16 Vesters  Ruben 1970 90 96 90 95 0.00 15 371 Mägenwil

17 Eichta  Patrick 1992 86 94 96 95 0.00 13 371 Aesch ZH

18 Curschellas  Cécile 1994 92 93 92 93 0.00 13 370 Wettingen

19 Keusch  Martin 1992 86 94 93 96 0.00 13 369 Boswil

20 Schmidt  Michael 1975 90 96 92 91 0.00 12 369 Laufenburg

21 Schwarz  Stefan 1994 90 91 94 92 0.00 9 367 Frick

22 Vontobel  Mikael 1977 90 91 93 92 0.00 8 366 Rothrist

23 Welte  Ignaz 1960 89 93 90 93 0.00 10 365 Frick

24 Stalder  Bastian 1993 93 89 89 90 0.00 7 361 Aarburg

25 Füglister  Lukas 1974 93 87 90 89 0.00 10 359 Nussbaumen AG

26 Suter  Dominic 1997 88 86 95 90 0.00 8 359 Seon

27 Rüfenacht  Martin 1979 92 90 88 89 0.00 8 359 Aristau

28 Fischer  Marco 1986 88 90 91 89 0.00 4 358 Ennetmoos

29 Ducez  Noemi 1996 86 93 87 91 0.00 8 357 Neuenhof

30 Kusch  Cedric 1999 93 86 90 87 0.00 8 356 Koblenz

31 Suter  Nadine 1995 93 87 88 87 0.00 9 355 Seon

32 Bigler  Sarah 2003 89 91 84 88 0.00 8 352 Aarau Rohr

33 Simic  Brankica 1973 93 79 87 93 0.00 3 352 Nussbaumen AG

34 Schumacher  Michel 1988 84 92 91 83 0.00 7 350 Seon

35 Burkhalter  Lukas 2000 83 92 91 84 0.00 2 350 Oberentfelden

36 Stihl  David 1995 85 89 87 85 0.00 5 346 Kirchdorf

37 Schultz  Arne 1996 84 85 90 86 0.00 8 345 Glashütten

38 Uhlmann  Eliane 1994 80 82 86 82 0.00 3 330 Zofingen

39 Schneider  Mirjam 1979 81 81 81 82 0.00 1 325 Untersiggenthal

40 Gloor  Sven 1998 87 81 83 73 0.00 5 324 Oftringen

41 Gloor  Daniel 1962 84 80 78 82 0.00 3 324 Buchs AG

42 von Doesburg  Arjan 1982 76 70 84 84 0.00 4 314 Baden

43 Suter  André 1965 76 79 73 83 0.00 3 311 Seon

44 Zimmermann  Marc 1991 67 61 69 72 0.00 2 269 Turgi
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